Generalforsamling

for
Faxe Kgre- og Rideforening
Onsdag 1. Marts ki 19,
| rytterstuen, Faxe Ridecenter,
Holteskovvej 8, Faxe.

Velkommen til Generalforsamling i FKR!

Dagsorden:

Valg af dirigent
Godkendelse af dagsorden
Ranglistevindere/Klubmestre
Arsberetning

Regnskab

Forpagter af Biksen
Indkomne forslag

Valg af bestyrelse

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

Nedseettelse af udvalg
10.Evt

Indkomne forslag skal veere modtaget inden 20. Februar og sendes til
Margit(margit.agerskov@gmail.com) Evt. indkomne forslag laegges pa FKR’s hjemmeside
den senest d.25/2-2017



mailto:margit.agerskov@gmail.com

Valg af bestyrelse:
Bestyrelse og udvalg for 2017:

Margit Agerskov Poulsen(pa valg gnsker ikke genvalg )
Jeannet Riss(lkke pa valg )

Christina Bjarndahl(lkke pa valg)

Marit Sgrum (pa valg gnsker ikke genvalg)

Kamille Larsen (ikke pa valg)

Suppleanter til bestyrelse:

Jeanette Wegge-Larsen (pa valg)

Lisbeth Dahl (pa valg)

Kasserersuppleant:

Juniorudvalg:

Juniorsuppleant:

Udvalg:

Dressurudvalg:

Eva Stoltze (formand), Christina Larsen, Line Karlshgj, Lykke Andersen, Emma Nymand, Marie

Louise Larsen, Mia Sgrensen.

Springudvalg:
Jeanette Riis Karlsen ( Ikke pa Valg )

PR Udvalg:
Jane Kronvold.

Sponsorudvalg:



